檔 號：

保存年限：

:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
社
民
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
所
可
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
·
：
治
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·

崑山科技大學 函

機關地址： 710303臺南市永康區崑大路195號
聯絡人：泥政旭

聯絡電語： 06-2727175轉313

電子信箱： al 07000065@g.ksu.edu.tw

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 113年 11 月 20 日

發文字號：崑科大通識字第 1130027478號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：優質通識成果分享會議程（附件 I 113002747801.pdf)

主旨：本校舉辦「優質通識課程成果分享會」活動，邀請貴校

教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、時間： 113年 11 月 29 日（星期五）12時10分至 17時30分；地

點：本校博通講堂（資訊科技館15401) 。

二、活動流程請參閱附件。

三、報名方式：採線上報名，即日超至11 月 27 日止受理報

名，報名綱址： http://eportfolio.lib.ksu.edu.tw/web2.0/sign/?

do=show&id= 18022

四、教師研習時數核發原則：全程參加者核發研習時數4小時。

五、連絡人：通識教育中心施政旭助理，電語： (06)2727175-

分機313, e-mail : ksitcge@mail.ksu.edu.tw

正本：公私立大專校浣

副本：本校通識教育中心

第1頁，共2頁

國立臺南護理專科學校

lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111111111111111
1130009644 113/11/20

活動議程表：

時間： 113 年 11 月 29 日（星期五）

時間 蟻稈

12: 10-12: 50 赧到

12: 50-13: 10 開蓽致詞

13: 10-15: 10

15: 10-15: 30

15:30-17:00

畔赧告

L厚實綦礎通識－中語文綦礎通識一中文

閱讀興表達

林麗紐老師，通識教育中心

2．厚實碁礎通識－中語文綦礎通識＿中文

閱讀與表達

楊淑雯老師，通識教育中心

3．厚實綦礎通識－中語文綦礎通識＿中文

閱讀興表達

曾玉惠老師，視覺傳達設計系

4．厚實綦礎通識－中語文綦礎通識一中文

閱讀興表達

方怡哲老師，公共關係暨厝告系

5．厚實綦礎通識－中語文綦礎通識一中文

閱讀興表達

戴伶娟老師，視覺傳達設計系

休息、茶敘

錁稈報告

1．厚實綦礎通識－中語文綦礎通識一中文

閱讀與表達

黃韻靜老師，視訊傳播設計系

2．厚實綦礎通識－中語文綦礎通識一中文

閱讀興表達

林春梅老師，視覺傳達設計系

3．跨織創新鑠哥－生命教育

陳委君老師，視訊傳播設計系

4．跨域創新鑠畔－噹代綦術思潮

洪莉雯老師，視訊傳播設計系

11: 00-11: 30 I 請評～賦歸

113002747801.pdf 第2頁，共2頁

池點：博通講堂（ I54Ol)

指専委員 I 主持人

林瑩順教授

台南大學

國語文學系

葉定國副教授

空軍鈧空技術學院

通識中心

指等委員

林瑩順教授

台南大學

國語文學系

葉定國副教授

空軍航空技術學院

通識中心

林春梅老師

邕山科技大學

視覺傳達設計

系

主持人

曾玉息老師

毘山科技大學

視覺傳達設計

系